
V skladu s 37. čl. Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Ur.l. RS, št. 51/06-

ZVNDN- UPB-1 in 97/10-ZVND N- B),  na podlagi 1. alineje 3. odstavka 15. člena Odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč (Ur. l. RS, št. 123/00, 111/03 in 22/06) in 14. člena 

Statuta Občine Dobrepolje (Ur.l. RS, št. 28/08),  je Občinski svet Občine Dobrepolje na 5. redni 

seji, dne 15.03.2011 sprejel 

 

     S K L E P 

 

o delni oprostitvi plačila nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč zavezancem ob  

                             naravni nesreči- poplave v septembru 2010 

 

 

            1. 

 

Za pomoč pri odpravi posledic in škode, ki so jo povzročile poplave v septembru 2010, se 

zavezancem v skladu s 1. alinejo 3. odstavka 15. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnih zemljišč (Ur. l. RS, št. 123/00, 111/03 in 22/06) zmanjša plačilo nadomestila na 

uporabo stavbnih zemljišč ( v nadaljevanju NUSZ) za leti 2011 in 2012. 
 

            2. 

 

Odmera zmanjšanega plačila NUSZ se obračuna zavezancem za poslovni in stanovanjski namen 

v odstotkih glede na ocenjeno višino škode za oškodovance, ki jih je popisala in ocenila 

Komisija Občine Dobrepolje za ocenjevanje škode ob naravnih in drugih nesrečah.       

                  

                  3. 

 

Merili za zmanjšanje plačila NUSZ oz. delna oprostitev sta: 

- Oškodovancem, katerih škoda je znašala od 1.000 € do 10.000 € se oprosti v višini 40 % 

plačila nadomestila, 

- Oškodovancem, katerih škoda je znašala nad 10.000 € se oprosti v višini 60 % plačila  

nadomestila. 

 

                                                             4. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu. 

 
Številka: 422-0002/2011 

Datum: 15.03.2011 

 

              OBČINA DOBREPOLJE  

                                                                                                   župan 

             Janez Pavlin 

Občina Dobrepolje  

 

 

Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje,   telefon: 01 788 02 83,  telefaks: 01 780 79 23,  e-pošta: andreja.babic@dobrepolje.si 



 2 

 

 
     
     

 

 
 

 



 3 

 

 

 
 


